
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 126 -МИ 

Криводол, 05.11.2023 г. 

ОТНОСНО: упълномощаване на членове на Общинска избирателна комисия Криводол 

предаване на изборните книжа и материали в ЦИК 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 9 от Изборния кодекс и Решение № 2784-МИ от 

26.10.2023 г. на Централна избирателна комисия (ЦИК), ОИК Криводол 

  

Р Е Ш И: 

     I.       УПЪЛНОМОЩАВА трима членове на ОИК Криводол, предложени от различни 

партии и коалиции Силвия Крумова Каменова, с ЕГН ********** - председател на ОИК 

Криводол, Галя Димитрова Николова, с ЕГН ********** - заместник-председател на ОИК 

Криводол и Веселина Илиева Христова -Тодорова, с ЕГН ********** – член на ОИК,  

Криводол със следните права: 

1. Да предадат в ЦИК не по-късно от 06 ноември 2023 г., следните документи: 

а) протоколите на ОИК за определяне на резултатите от гласуването за общински 

съветници – Приложение № 104-МИ-хм от изборните книжа, за кмет на община, за 

кмет на район и за кмет на кметство – Приложение № 105-МИ-хм от изборните 

книжа. Протоколите са в два екземпляра и се предават НЕРАЗПЛАСТЕНИ; 

б) решението на ОИК за избрани общински съветници – Приложение № 90-МИ от 

изборните книжа; 

в) решението на ОИК за избран кмет или за допускане до участие до втори тур – 

Приложение № 91-МИ от изборните книжа; 

г) първите (белите) екземпляри от протоколите на СИК/ПСИК за отчитане на 

резултатите от гласуването в изборите, предназначени за ЦИК (разпластен), 

съответно за общински съветници – Приложение № 100-МИ-х и Приложение № 

101-МИ-хм, и за кметове – Приложение № 102-МИ-х и Приложение № 103-МИ-хм 

от изборните книжа, с вписани върху тях кодовете на разписките, издадени от 

Изчислителния пункт към ОИК и подредени по видове избори, населени места и 

секции във възходящ ред според номерата на секциите.  

д) финалните отчети от машинното гласуване в изборите за общински съветници и 

за кмет на община/район/кметство (подреждат се отделно) по видове избори; 

е) решения на ОИК за внасяне на корекции в компютърния запис на протокола на 

СИК, заедно с анулираните разписки от Изчислителния пункт; 



ж) приемо-предавателните разписки, издадени от ОИК на СИК/ПСИК, съдържащи 

числовите данни от протокола на всяка СИК/ПСИК, подредени по общини и 

секции по възходящ ред на номера на секцията; 

з) екземпляра на компютърната разпечатка на данните за протоколите на ОИК, 

предоставени от Изчислителния пункт; 

и) списък на получените протоколи на СИК/ПСИК с кодовете на разписките им; 

к) два броя технически носители с числовите данни от обработката на протоколите 

на СИК/ПСИК от изборите за общински съветници и за кметове, издадени от 

Изчислителния пункт; 

л) флаш памет от машина и смарт карти 

2.  Упълномощените лица имат право да положат подписите си от името на 

Общинската избирателна комисия Криводол на приемо-предавателния протокол и 

всички други необходими във връзка с делегираните правомощия документи. 

3.    Правата по настоящето се упражняват само заедно.   

             

Решението  подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия. 

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 

 


